

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передачный
документ (акт)

Продавец:
Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузооправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Документ об отгрузке

ООО "САВ ТРЕЙД"
355035, Ставропольский край, Ставрополь г., 2 Промышленная ул., Дом № 34,
помещение 38
2635063536/263501001
он же
БФ "ОПЯНИТЕСЬ ВОКРУГ", 355000, Ставропольский край, Ставрополь г.,
Кулакова пр-кт, Дом 8
от
№ п/п 1-14 №13091 от 08.12.2021 г.

Покупатель:
Адрес:
ИНН/КПП покупателя:
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии):

БФ "ОПЯНИТЕСЬ ВОКРУГ"
355000, Ставропольский край, Ставрополь г., Кулакова пр-кт,
Дом 8
2635240601/263501001
Российский рубль, 643

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наимено- вание								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	50177	1 МУКА В/С 2 КГ "УРОЖАЮШКА" 1/6	--	796	шт	470,000	56,20	26 414,00	без акциза	10%	2 641,40	29 055,40	--	--	--
56643	2	Смесь хлопьев 4 знака (пшениц, овсен, ржаные, ячмен, требующие варки) 0,375 кг ТМ Рено солнышко 1/9	--	796	шт	485,000	32,86	15 938,86	без акциза	10%	1 593,89	17 532,75	--	--	--
51299	3	КУКУРУЗА СЛАДКАЯ КОНСЕРВ. "ЗНАТОК" 425 МЛ ЖБ 1/12 ОПТ	--	796	шт	105,000	41,25	4 331,25	без акциза	20%	866,25	5 197,50	--	--	--
50422	4	ГОРОШЕК ЗЕЛЕННЫЙ "ШТУРВАЛ" ГОСТ 1 СОРТ 400г 1/12	--	778	упак	475,000	26,72	12 690,42	без акциза	20%	2 538,08	15 228,50	--	--	--
53714	5	АНАНАСЫ КУСОЧКИ "ЗНАТОК" 665г 1/24	--	796	шт	320,000	76,58	24 506,67	без акциза	20%	4 901,33	29 408,00	--	--	--
56334	6	ШАМПИНЬОНЫ РЕЗАННЫЕ "ЗНАТОК" 400г ЖБ 1/24	--	796	шт	320,000	36,18	11 576,00	без акциза	20%	2 315,20	13 891,20	--	--	--
51278	7	ПАШТЕТ ГОВЯЖИЙ СО СЛИВ.МАСЛОМ ГОСТ "ЗНАТОК" 230г КЛОУЧ 1/24 ОПТ	--	796	шт	310,000	56,51	17 517,82	без акциза	10%	1 751,78	19 269,60	--	--	--
51474	8	М-КО СГУЩ. С САХ. 1% ТУ 370г ЖБ КОРОВКА 1/45	--	796	шт	480,000	34,98	16 791,27	без акциза	10%	1 679,13	18 470,40	--	--	--
51605	9	САРДИНА ДМ "ЗНАТОК" 240г №5 КЛОУЧ 1/48	--	796	шт	150,000	61,30	9 195,00	без акциза	10%	919,50	10 114,50	--	--	--
51282	10	КАША ГРЕЧНЕВАЯ С ГОВЯДИНОЙ ГОСТ "ЗНАТОК" 325г 1/24 ОПТ	--	796	шт	201,000	64,06	12 876,79	без акциза	10%	1 287,68	14 164,47	--	--	--
50619	11	КАША ГРЕЧНЕВАЯ С ГОВЯДИНОЙ ГОСТ "ЗНАТОК" 325г 1/24	--	796	шт	9,000	69,20	622,80	без акциза	10%	62,28	685,08	--	--	--
54896	12	М-ЛО ПОДС. РАФ ДФЗ В/С "СЛОБОДА" 0,8 л 1/15	--	796	шт	330,000	81,62	31 831,09	без акциза	10%	3 183,11	35 014,20	--	--	--
46034	13	Чай черный "Assam" TM London Tea Club 25 пак	--	796	шт	300,000	24,19	7 257,50	без акциза	20%	1 451,50	8 709,00	--	--	--

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе НДС	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего проставлению
55347	1	1a Чай черный "Царский" 25 пак с/я 1+24	16	2 шт	3	4 24,19	5 4 233,54	6 без акциза	7 20%	8 846,71	9 5 080,25	10 10a	11
Всего к оплате (9)							195 783,01	X		26 037,84	221 820,85		

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) Якимов А. В. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) Курявцева А. Ю. (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) 423 от 12.11.2019 (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе _____ (договор, доверенность и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдан (транспортировка накладной, поручение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 08 » декабря 2021 года (подпись) (ф.и.о.) [10]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (подпись) [11]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) Якимов А. В. (ф.и.о.) [12]

Директор _____ (подпись) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "САВ ТРЕЙД-ИНН/КПП 2635063536/263501001 (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [14]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял (подпись) (ф.и.о.) [15]

Дата получения (приемки) « » 20 года (подпись) (ф.и.о.) [16]

Иные сведения о получении, приемке _____ (подпись) [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) (ф.и.о.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа БФ "ОГНИНТЕСЬ ВОКРУГ"-ИНН/КПП 2635240601/263501001 (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [19]

